[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2021                                                                                                 № 4

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2020 года № 941 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики»
В связи со структурными изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2020 года № 941 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1) строку «Координатор программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	«
	Координатор программы
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	»

2) строку «Ответственный исполнитель» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	«
	Ответственный исполнитель
	Отдел по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	»

2.  Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              С.А.Гайнюченко